

**Kolding Instrument Service ApS**

**Eltangvej 41, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 28 86 03 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Torben Skovsted Holt  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kolding Instrument Service ApS  
Eltangvej 41  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 03 90  
Stiftet: 29. juni 2005  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Torben Skovsted Holt, Eltangvej 100, 6000 Kolding

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.305.259 kr. mod 1.829.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613.507 kr. mod 899.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.305.259</b>	<b>1.829.620</b>
1 Personaleomkostninger	-1.129.958	-590.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.909	-85.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.069.392</b>	<b>1.154.059</b>
Skat af årets resultat	-455.885	-254.465
<b>Årets resultat</b>	<b>1.613.507</b>	<b>899.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	899.594
Overføres til overført resultat	13.507	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.613.507</b>	<b>899.594</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.318.400	1.358.150
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.730	212.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.130</u>	<u>1.570.953</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.480.130</u></b>	<b><u>1.570.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.526</u>	<u>6.846</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.526</u>	<u>6.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.011.145	831.576
	Igangværende arbejder for fremmed regning	57.650	306.840
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.400	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.682</u>	<u>1.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.174.877</u>	<u>1.140.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>585.357</u>	<u>323.340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.766.760</u></b>	<b><u>1.470.470</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.246.890</u></b>	<b><u>3.041.423</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	83.053	69.546
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	899.594
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.808.053</u></b>	<b><u>1.094.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	700.000	900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>900.000</u>
	Gældsforpligtelser	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.413	243.131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.415
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	456.699	0
	Anden gæld	1.004.725	455.737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.738.837</u>	<u>1.047.283</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.438.837</u></b>	<b><u>1.947.283</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.246.890</u></b>	<b><u>3.041.423</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	845.527	384.058
Pensioner	163.783	111.250
Andre omkostninger til social sikring	11.731	5.804
Personaleomkostninger i øvrigt	108.917	89.207
	<b><u>1.129.958</u></b>	<b><u>590.319</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.517.150</u>	<u>1.517.150</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.517.150</u></b>	<b><u>1.517.150</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-159.000	-119.250
Årets af-/nedskrivninger	-39.750	-39.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-198.750</u></b>	<b><u>-159.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.318.400</u></b>	<b><u>1.358.150</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	482.183	497.126
Tilgang i årets løb	0	255.364
Afgang i årets løb	0	-270.307
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>482.183</u></b>	<b><u>482.183</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-269.380	-497.126
Årets af-/nedskrivninger	-51.073	-42.561
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	270.307
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-320.453</u></b>	<b><u>-269.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>161.730</u></b>	<b><u>212.803</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	69.546	69.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.507</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.053</u></b>	<b><u>69.546</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	899.594	488.371
Udloddet udbytte	-899.594	-488.371
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>899.594</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>899.594</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.318 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.011 t.kr.
---	-------------

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 319 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.